[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  __19 июня _  2014  г.  №  202
О внесении изменений в

постановление Администрации

муниципального образования

«Глинковский район»

Смоленской области

от 22.11.2013 г. № 333

В связи с изменениями, произошедшими в структуре Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области

Администрация  муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области  от 22.11.2013 г. № 333 «Об утверждении муниципальной программы «Вовлечение в оборот неиспользуемых земель сельскохозяйственного назначения в муниципальном образования «Глинковский район» Смоленской области на 2014-2016 гг.»:
1. Позицию

	Ответственный исполнитель муниципальной программы
	Отдел сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области

изложить в новой редакции

	Ответственный исполнитель муниципальной программы
	Администрация муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области

2. В подразделе «Программа по вводу в оборот неиспользуемых земель сельскохозяйственного назначения в Глинковском районе в 2014-2016 годах» раздела  IV исключить по тексту слова «Отдел сельского хозяйства».

3. В приложениях 2,3  к Программе слова «Отдел сельского хозяйства» заменить словами «Администрация муниципального образования «Глинковский район».
Глава Администрации

муниципального образования

«Глинковский район»

Смоленской области                                                            Н.А. Шарабуров